
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 17

6 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων συνολικού εμ−
βαδού 3,415 στρεμ. στη θέση «μικρό Κατερίνι» πε−
ριφέρειας δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Αττικής. .... 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−
2006) για έκταση εμβαδού 4.120,96 τ.μ. που βρί−
σκεται στη θέση «Λιά», Τοπικής Κοινότητας Απε−
ρείου, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού 
Δωδεκανήσου. ................................................................................... 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 2/
τ.Δ΄/1978) με την διόρθωση σφάλματος αυτής 
(ΦΕΚ 451/τ.Δ΄/28−4−2005) για έκταση εμβαδού 
334,86 τ.μ. σε τμήμα της Κ.Μ.15130 γαιών Αγίας 
Βαρβάρας, Δημοτικής Ενότητας Καλλιθέας του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανή−
σου. ............................................................................................................ 3

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 από−
φασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την 
διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−
2006) για έκταση εμβαδού 4.760 τ.μ. που βρίσκεται 
στη θέση «Βρουτσάς», Τοπικής Κοινότητας Μενε−
τών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού 
Δωδεκανήσου. ................................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3374 (1)
Κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων συνολικού εμβαδού 

3,415 στρεμ. στη θέση «μικρό Κατερίνι» περιφέρειας 
δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6 και 280 του ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 1 του άρθ. 24 και την παρ. 3 του άρθ. 117 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
ν.998/79 «Περί προστασίας των δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 3651/22.11.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αιγάλεω.

7. Την από 6.12.2011 εισήγηση−σύμφωνη γνώμη της Δ/
νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεσή τους για άλλο σκοπό, τις δα−
σικές εκτάσεις συνολικού εμβαδού τριών στρεμμάτων 
και τετρακοσίων δέκα πέντε χιλιοστών του στρέμματος 
(3,415 στρ.), που βρίσκονται στη θέση «μικρό Κατερίνι» 
περιφέρειας δήμου Μάνδρας−Ειδυλλίας Αττικής, όπως 
απεικονίζονται στο τοπ. διάγραμμα κλ. 1:1000 και στην 
πιν. Γ.Υ.Σ. 6442/2 κλ. 1:5000 με στοιχεία Ν−1−2−3−4−5−Β−Γ−
Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν εμβαδού τριών στρεμμάτων και 
είκοσι πέντε χιλιοστών του στρέμματος (3,025 στρ.) 
και με στοιχεία 5−6−Φ−Χ−Ψ−Ω−Α−5 εμβαδού τριακοσίων 
ενενήντα χιλιοστών του στρέμματος (0,390 στρ.), που 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και συνορεύουν:

Έκταση (Ν−1−2−3−4−5−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν) 
Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με δασική έκταση. 
Έκταση (5−6−Φ−Χ−Ψ−Ω−Α−5)
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση (ρέμα) και μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Δεκεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

145

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.10 10:59:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



146 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 147

    Αριθμ. 8047 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθω−
ση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) για 
έκταση εμβαδού 4.120,96 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση 
«Λιά», Τοπικής Κοινότητας Απερείου, Δήμου Καρπά−
θου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόν−
ραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δι−
εύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/
τ.Β΄/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν.3698/ 
2008

7. Την από 17−6−2010 αίτηση του Γιαβάση Λούη
8. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης 

αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος 
αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006).

9. Την από 17−6−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπό−
νου Δήμαρχου Γεωργίου, την από 9−6−2011 εισήγηση 
της Δασολόγου Μπαλατσούκα Αικατερίνης και την υπ’ 
αριθμ. 3108/14−6−2011 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών 
Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού 
βάσει συντεταγμένων 4.120,96 τ.μ., η οποία σύμφωνα 
με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρί−
σκεται στη θέση «Λιά», Τοπικής Κοινότητας Απερείου, 
Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι 
πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής 
μορφής.

10. Την ΑΠΟΦΑΣΗ 46 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε απο−
δεκτή η υπ’ αριθμ. 3108/14−6−2011 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) για 
έκταση με στοιχεία (1,2,3,4,...,22,1) εμβαδού βάσει συντε−
ταγμένων 4.120,96 τ.μ. η οποία σύμφωνα με την τοπο−
γραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη 
θέση «Λιά», Τοπικής Κοινότητας Απερείου, Δήμου και 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από 
την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. 
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται 
και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 28 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



148 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 149

   Αριθμ. 3784 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/1978) 
με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 451/τ.Δ΄/
28−4−2005) για έκταση εμβαδού 334,86 τ.μ. σε τμή−
μα της Κ.Μ.15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δημοτικής 
Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρό−
δου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. Γρ. 
Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δι−
εύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/
τ.Β΄/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν.3698/ 
2008.

7. Το υπ’ αριθμ. 3363/14−7−2009 έγγραφο της Διεύ−
θυνσης Αγροτικής Οικονομίας Δωδ/σου (πρώην Δ/νση 
Αγροτικής Ανάπτυξης Νομ. Αυτ/σης Δωδ/σου − Γραφείο 
Πολιτικής Γης και Αναδασμού).

8. Την υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 2/τ.Δ΄/1978) με την διόρθω−
ση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 451/τ.Δ΄/28−4−2005).

9. Την από 16−4−2010 έκθεση αυτοψίας−εισηγήσεως της 
Δασολόγου Δεσλή Χρυσάνθης και την υπ’ αριθμ. 2570/ 
7−5−2010 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Δωδεκανήσου 
για μερική ανάκληση έκτασης η οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού αποτελεί τμή−
μα της Κ.Μ.15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας, εμβαδού 334,86 
τ.μ., διότι διαχρονικά αποτελεί μη δασική έκταση.

10. Την ΑΠΟΦΑΣΗ 25 (πρακτικό 1/2011) της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε απο−
δεκτή η υπ’ αριθμ. 2570/7−5−2010 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 4432/20−9−1977 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 2/
τ.Δ΄/1978) με την διόρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 451/
τ.Δ΄/28−4−2005), για έκταση με στοιχεία (12,1,2,3,4,Ι,Θ,Η,Ζ,
Δ,Γ,Β,Α,12) εμβαδού 334,86 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού αποτελεί 
τμήμα της Κ.Μ.15130 γαιών Αγίας Βαρβάρας, διότι δια−
χρονικά αποτελεί μη δασική έκταση. Η ανωτέρω έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και βρίσκεται στη 
Δημοτική Ενότητα Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 28 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



150 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 151

   Αριθμ. 8048 (4)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) για έκτα−
ση εμβαδού 4.760 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βρου−
τσάς», Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δήμου Καρπά−
θου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ.532/1970

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ.143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δι−
εύθυνσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/
τ.Β΄/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 
όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν.3698/ 
2008

7. Την υπ’ αριθμ. 9342/10−12−2010 αίτηση του Χατζη−
παχούλη Κων/νου.

8. Την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος 
αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006.

9. Την από 14−4−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την υπ’ αριθμ. ΔΥ/18−5−2011 έκθεση 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Φραγκάκη Εμμανουήλ 
και την υπ’ αριθμ. 2665/18−5−2011 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης 
εμβαδού βάσει συντεταγμένων 4.760 τ.μ., η οποία σύμ−
φωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού 
βρίσκεται στη θέση «Βρουτσάς», Τοπικής Κοινότητας 
Μενετών, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού 
Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και διαχρο−
νικά ήταν γεωργικής μορφής.

10. Την ΑΠΟΦΑΣΗ 47 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε απο−
δεκτή η υπ’ αριθμ. 2665/18−5−2011 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 5060/11−10−1990 
απόφασης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την δι−
όρθωση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση με στοιχεία (1,2,3,....,15,16,1) εμβαδού βάσει 
συντεταγμένων 4.760 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την το−
πογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη 
θέση «Βρουτσάς», Τοπικής Κοινότητας Μενετών, Δήμου 
Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι 
πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής 
μορφής. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 28 Δεκεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Δ/ντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000170602120008*


